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Ilmarisen osallistuminen yhtiokokouksiin ja

aanestykset 2024

Kotimaiset yhtibkokoukset

18.1.2024

31.1.2024

7.2.2024

29.2.2024
7.3.2024

12.3.2024
13.3.2024
13.3.2024
13.3.2024
13.3.2024
14.3.2024
14.3.2024
14.3.2024
14.3.2024
18.3.2024
19.3.2024
19.3.2024
20.3.2024
20.3.2024
20.3.2024
20.3.2024
20.3.2024
20.3.2024
21.3.2024
21.3.2024
21.3.2024
21.3.2024
21.3.2024
22.3.2024
25.3.2024

25.3.2024
25.3.2024
25.3.2024
25.3.2024

26.3.2024

CapMan Oyj (ylimaarainen

yhtiokokous)
Musti Group Oyj

Panostaja Oyj
Kone Oyj
Wartsila QYJ Abp
QT Group Oyj
TietoEVRY Oyj
Merus Power Oyj
F-Secure Oyj
Fiskars OYJ Abp
Talenom Oyj
Kojamo

Evli Oyj

YIT Oyj

Finnair Oyj
Oriola Oyj
Citycon Oyj
WithSecure Oyj
Orion Oyj
Kemira Oyj
Digia Oyj

Stora Enso Oyj
Vincit Oyj

Stockmann OYJ Abp

Nordea Bank Abp

Lassila & Tikanoja Oyj

eQ Oyj
Valmet Oyj

United Bankers Oyj

Kreate Group Oyj

Fortum Oyj
Enento Group Oyj
SRV Group Oyj

SSH Communications

Security Oyj

Exel Composites Oyj

Kannatimme kaikkia esityksia.

Kannatimme kaikkia esityksia, paitsi kohdissa 17 ja 18 ddnestimme vastaan ja

kohdissa 9, 10 ja 16 ddnestimme tyhjaa.
Kannatimme kaikkia esityksid, paitsi kohdassa 13 kantamme oli vastaan.

Kannatimme kaikkia esityksia, paitsi kohdissa 10 ja 11 kantamme oli tyhjaa.
Kannatimme kaikkia esityksia.

Kannatimme kaikki esityksid, paitsi kohdassa 11 kantamme oli tyhjaa.
Kannatimme kaikkia esityksia

Kannatimme kaikkia esityksid, paitsi kohdassa 10 kantamme oli tyhjaa.
Kannatimme kaikkia esityksia.

Kannatimme kaikkia esityksia.

Kannatimme kaikkia esityksid paitsi kohdassa 10 adnestimme tyhjaa.
Kannatimme kaikkia esityksia, paitsi kohdissa 10 ja 11 danestimme tyhjaa.
Kannatimme kaikkia esityksia.

Kannatimme kaikkia esityksia, paitsi kohdissa 10 ja 11 danestimme tyhjaa.
Kannatimme kaikkia esityksia.

Kannatimme kaikkia esityksia.

Kannatimme kaikkia esityksia.

Kannatimme kaikkia esityksid, paitsi kohdassa 10 ddnestimme vastaan.
Kannatimme kaikkia esityksia.

Kannatimme kaikkia esityksia.

Kannatimme kaikkia esityksia.

Kannatimme kaikkia esityksid, paitsi kohdassa 10 danestimme tyhjaa.
Kannatimme kaikkia esityksia.

Kannatimme kaikkia esityksiad paitsi kohdassa 10 aanestimme tyhjaa.
Kannatimme kaikkia esityksid paitsi kohdassa 24 danestimme vastaan.
Kannatimme kaikkia esityksid, paitsi kohdassa 11 danestimme tyhjaa.
Kannatimme kaikkia esityksid, paitsi kohdassa 10 ddnestimme vastaan.
Kannatimme kaikkia esityksia.

Kannatimme kaikkia esityksid, paitsi kohdassa 11 danestimme tyhjaa.

Kannatimme kaikkia esityksiad paitsi kohdassa 10 danestimme tyhjaa ja
kohdassa 11 ddnestimme vastaan.
Kannatimme kaikkia esityksiad paitsi kohdassa 11 aanestimme tyhjaa.

Kannatimme kaikkia esityksia
Kannatimme kaikkia esityksid, paitsi kohdissa 10 ja 11 danestimme tyhjaa.

Kannatimme kaikkia esityksia, paitsi kohdassa 12 kantamme oli vastaan.

Kannatimme kaikkia esityksid, paitsi kohdassa 11 danestimme vastaan.
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26.3.2024
26.3.2024
26.3.2024

26.3.2024
26.3.2024
26.3.2024
26.3.2024
27.3.2024

27.3.2024
27.3.2024
27.3.2024
27.3.2024
27.3.2024

27.3.2024
27.3.2024
27.3.2024
3.4.2024
3.4.2024

3.4.2024
3.4.2024
4.4.2024
4.4.2024
4.4.2024
4.4.2024

4.4.2024
4.4.2024
4.4.2024
4.4.2024
5.4.2024
9.4.2024
9.4.2024
9.4.2024
9.4.2024
9.4.2024
9.4.2024
9.4.2024
10.4.2024
10.4.2024
10.4.2024

Olvi Oyj
Norrhydro Group Oyj
Metsa Board Oyj

Lamor Corp Oyj
Kesko Oyj
Terveystalo Oyj
Vaisala Oyj

CapMan Oyj (varsinainen
yhtiokokous)
Solteq Oyj

Netum Group Oyj
Neste Oyj
Konecranes Oyj

Kempower Oyj

Innofactor Oyj

Detection Technology Oy
Betolar Oyj

Robit Oyj

Aktia Bank Oyj

Nokia Oyj

Siili Solutions Oyj
Suominen Oyj
Sitowise Group Plc
Gofore Oyj

Enersense International
Oyj
Outokumpu Oyj

Revenio Group Oyj
UPM-Kymmene Oyj
Verkkokauppa.com Oyj
Alma Media Oyj
Glaston OYJ ABP
Lemonsoft Oyj
Raisio Oyj

Orthex Oyj

Etteplan Oyj

Eezy Oyj

Ponsse Oyj
Administer Oyj
Bittium Oyj
Pihlajalinna Qyj
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Kannatimme kaikkia esityksid, paitsi kohdissa 10 ja 11 danestimme tyhjaa.
Kannatimme kaikkia esityksid, paitsi kohdassa 10 kantamme oli vastaan.

Kannatimme kaikkia esityksid, paitsi kohdassa 10 danestimme tyhjaa ja
kohdassa 12 vastaan.
Kannatimme kaikkia esityksia.

Kannatimme kaikkia esityksia.
Kannatimme kaikkia esityksia.
Kannatimme kaikkia esityksia.

Kannatimme kaikkia esityksid, paitsi kohdassa 10 danestimme tyhjaa.

Kannatimme kaikkia esityksid, paitsi kohdassa 11 danestimme tyhjaa.
Kannatimme kaikkia esityksia.
Kannatimme kaikkia esityksia.

Kannatimme kaikkia esityksid, paitsi kohdassa 11 dd@nestimme tyhjaa.

Kannatimme kaikki esityksia paitsi kohta 10 palkitsemisraportti tyhjaa ja kohta

11 hallituksen jasenten palkkioista paattdminen vastaan
Kannatimme kaikkia esityksid, paitsi kohdassa 10 kantamme oli tyhjaa.

Kannatimme kaikkia esityksia.
Kannatimme kaikkia esityksia.
Kannatimme kaikki esityksid, paitsi kohdissa 10 ja 11 kantamme oli tyhjaa.

Kannatimme kaikkia esityksid, paitsi kohdassa 10 danestimme vastaan ja
kohdassa 11 danestimme tyhjaa.
Kannatimme kaikkia esityksia.

Kannatimme kaikkia esityksid, paitsi kohdassa 11 dd@nestimme tyhjaa.
Kannatimme kaikkia esityksid, paitsi kohdassa 11 danestimme tyhjaa.
Kannatimme kaikkia esityksia.
Kannatimme kaikkia esityksia.

Kannatimme kaikkia esityksia.

Kannatimme kaikkia esityksid, paitsi kohdassa 11 danestimme tyhjaa.
Kannatimme kaikkia esityksia.

Kannatimme kaikkia esityksia.

Kannatimme kaikkia esityksia.

Kannatimme kaikkia esityksia.

Kannatimme kaikkia esityksid, paitsi kohdassa 11 kantamme oli tyhjaa.
Kannatimme kaikkia esityksia.

Kannatimme kaikkia esityksia.

Kannatimme kaikkia esityksia.

Kannatimme kaikki esityksia paitsi kohdissa 11 ja 12 danestimme tyhjaa
Kannatimme kaikkia esityksid, paitsi kohdassa 11 danestimme vastaan.
Kannatimme kaikkia esityksid, paitsi kohdissa 11 ja 12 danestimme tyhjaa.
Kannatimme kaikkia esityksia.

Kannatimme kaikkia esityksia.

Kannatimme kaikkia esityksid, paitsi kohdassa 10 danestimme tyhjaa ja
kohdassa 12 ddnestimme vastaan.
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10.4.2024
10.4.2024
11.4.2024

11.4.2024
12.4.2024

12.4.2024

12.4.2024
16.4.2024
16.4.2024

17.4.2024
17.4.2024

17.4.2024
18.4.2024

18.4.2024
23.4.2024

24.4.2024

24.4.2024
25.4.2024

25.4.2024
25.4.2024

25.4.2024
25.4.2024
25.4.2024
26.4.2024
26.4.2024
30.4.2024
7.5.2024

10.5.2024
15.5.2024
15.5.2024
16.5.2024
17.5.2024

30.5.2024
18.6.2024

8.7.2024

9.7.2024

Relais Group Oyj
NoHo Partners Oyj

Digital Workforce Services
Oyj
Teleste Oyj

Remedy Entertainment Oyj
Elisa Oyj

Aspo Oyj
Marimekko Oyj
Nanoform Finland Oyj

Sanoma Oyj
Nurminen Logistics Oyj

Anora Group Oyj
Kamux Corp

Rapala VMC Oyj

Tokmanni Group Corp
Herantis Pharma Oyj

Viafin Service Oyj
llkka Oyj

Metso Oyj
Tulikivi Oyj

Scanfil Oyj
Sampo Oyj
Huhtamaki Oyj
Harvia Oyj
Bioretec Oy
Nokian Renkaat Oyj
Spinnova Oyj
Incap Oyj
Mandatum Oyj
Puuilo Oyj
Koskisen Oyj

Exel Composites Oyj
(ylimaarainen yhtiokokous)
Cargotec Oyj

Citycon Oyj

(ylimaarainen yhtiokokous)
Kempower Oyj
(ylimaarainen yhtiokokous)
Sampo Oyj

(ylimaarainen yhtiokokous)
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Kannatimme kaikkia esityksia.
Kannatimme kaikkia esityksid, paitsi kohdissa 10 ja 11 danestimme vastaan.

Kannatimme kaikkia esityksia.

Kannatimme kaikkia esityksid, paitsi kohdissa 10 ja 11 kantamme oli tyhjaa.

Kannatimme kaikkia esityksia, paitsi kohdassa 10 danestimme vastaan.
Kannatimme kaikkia esityksid, paitsi kohdassa 11 danestimme tyhjaa

Kannatimme kaikkia esityksia.
Kannatimme kaikkia esityksid, paitsi kohdassa 11 danestimme tyhjaa.

Kannatimme kaikkia esityksid, paitsi kohdassa 10, 11 ja 17 danestimme
vastaan.
Kannatimme kaikkia esityksia.

Kannatimme kaikkia esityksia, paitsi kohdassa 10 kantamme oli tyhjaa ja
kohdassa 11 kantamme oli vastaan.
Kannatimme kaikkia esityksid, paitsi kohdassa 11 dd@nestimme tyhjaa.

Kannatimme kaikkia esityksid, paitsi kohdassa 11 danestimme tyhjaa.
Kannatimme kaikkia esityksid, paitsi kohdassa 11 danestimme tyhjaa.

Kannatimme kaikkia esityksid, paitsi kohdassa 11 kantamme oli tyhjaa.
Kannatimme kaikkia esityksia.

Kannatimme kaikkia esityksia.

Kannatimme kaikkia esityksid, paitsi kohdassa 11 kantamme oli tyhjaa.
Kannatimme kaikkia esityksia.

Kannatimme kaikkia esityksid, paitsi kohdassa 10 kantamme oli vastaan ja
kohdassa 11 kantamme oli tyhjaa.
Kannatimme kaikkia esityksid, paitsi kohdassa 11 dd@nestimme tyhjaa.

Kannatimme kaikkia esityksia.

Kannatimme kaikkia esityksia.

Kannatimme kaikkia esityksid, paitsi kohdassa 11 d@nestimme tyhjaa.
Kannatimme kaikkia esityksid, paitsi kohdassa 11 kantamme oli tyhjaa.
Kannatimme kaikkia esityksia.

Kannatimme kaikkia esityksia.

Kannatimme kaikkia esityksid, paitsi kohdassa 10 ja 11 kantamme oli tyhjaa.
Kannatimme kaikkia esityksid, paitsi kohdassa 11 kantamme oli tyhjaa.
Kannatimme kaikkia esityksid, paitsi kohdassa 10 aanestimme tyhjaa.
Kannatimme kaikkia esityksid, paitsi kohdassa 10 danestimme tyhjaa.

Kannatimme kaikkia esityksia.

Kannatimme kaikkia esityksia.

Kannatimme kaikkia esityksia.
Kannatimme kaikkia esityksia.

Kannatimme kaikkia esityksia.
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23.8.2024 Lifeline SPAC | Oyj Kannatimme kaikkia esityksia.
(ylimaarainen yhtiokokous)

24.10.2024 Remedy Entertainment Oyj = Kannatimme kaikkia esityksia.
(ylimaarainen yhtiokokous)

12.11.2024 Citycon Oyj Kannatimme kaikkia esityksia.
(ylimaarainen yhtiokokous)



